
,ý, 'o%i,
\'

,5+ 'g'""
'OLNÍ jO*

2. základní škola Dobříš, Školní 1035, okres Příbram

Váš dopis ze dne: Naše čj.: Vyřizuje: V Dobříši dne:
Sauerová Jana 28.06.2023

OBJEDNÁVKA

Dobrý den,

Objednáváme u Vás dle nabídky P307217A viz. příloha - plastové dveře.

Prosíme o potvrzení objednávky a termínu realizace.

Děkuji

Jana Sauerová
2. ZŠ Dobříš

.. ---_--~jan TINHOFER l

,-- -""
C:_

" ""

IČO: 47067519 DIČ: CZ47067519 F: 318 521 002 ®'+fax: 318 521 402
bank.účetč.: 300521684/0600 e-mail: 2zsdobňs@seznam.cz www.2zsdobris.cz, ID datové schránky:zmq99y4



12.07.23 13:27 Doručené — Seznam Email

TI
Komu: jana.sauerova@2zsdobris.cz

Fwd: Re: Objednávka 2/2023

12. 7. 2023, 5:28

I

Dobrý den,
v příloze vám zasílám potvrzenou objednávku
předpokládaný termín je v druhé polovině srpna
s pozdravem Tinhofer

---------- Původní e-mail ----------
Od: jana.sauerova@2zsdobris.cz
Komu: tinhofer@seznam.cz
Datum: 30. 6. 2023 12:24:27
Předmět: Objednávka 2/2023

Předmět: Objednávka

Dobrý den,

objednáváme u Vás dodávku plastových oken a dveří dle nabídku P307217A ze dne 8.6.2023.

Prosíme o potvrzeni objednávky a předpokládaného termínu dodání.

Velice děkuji.

S pozdravem
jana Sauerová
2.ZŠ Dobříš

https://emajLseznamm?i&q=labe|-id%3A258 sort-by%3Adate&mid=2746 1/2



Lěi"

Vážená pani, vážený pane,

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na výrobu a dodávku plastových oken a dveří od společnosti PKS
okna a.s. Společnost PKS okna a.s. má v objasti ,výroby a dodávky oken vÍce než 31Ieté zkušenosti a svoji Činnosti
se řadí mezi 5 největších ýrobců oken v Ceske republice. Našim plastovým výrobkům naprosto důvěřujeme, a
proto na ně poskytujeme zaruku 72 měsíců.

VÍce informaci o výrobcích j o společnosti PKS okna a.s. získáte na www.pksokna,cz

Cenová nabídka: P307217A
ze dne 8.6.2023

Zpracoval:

PIZ číslo : PKS-PP2302426/DORA
Datum založeni: 8.6.2023

Zadavatel '
jan Tinhofer
Dlouhá Lhota 138
263 01 Dobříš (Příbram)

Telefon :
E-mail

Stavba : 2. Zs DOBRIS

. .

strana č. l ,." 4



Pozice Množství

1 1 ks

Cenová nabídka: P307217A ze dne 8.6.2023

Cena l ks Cena celkem

1 + 2 + 3 + 4 +

5 é",, 7 ,, 8
'\ l

t l) ' (,, t
l '

l

,

N-

C) C>
C4 Lŕj

S:
ČNI

Popis

lntNr:
Typ:
Profil:
Rám:
KřIdlo:
Barva Exli n:
Kování:

" ', C' O O

725 1000 1000 725 " "

3450

DZ10472,5
Plastové dveře 76 (sestava)
76AD
6 x 76102 AD rám VD s prahem
6 x FIB, 2 x 76207 kŕ. VD ven k AL prahu
Bílá
Pole: Otvírka:
1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
3 pevně v rámu
4 pevně v rámu
5 pevně v rámu
6 VD L Automat štulp
7 VD P Automat
8 pevně v rámu

VD pant: bílý
výplň: 8 x 6.4cx33.1 fcl/16/6.4cx33.1 IT CL, Ar, ChU-F/šedá

(RAL 7040), Ug 1.10, (2-sklo, tl.28.8mm)
spoj: 5 x H profil 76605 s dilatací " výz. V331
Rozšiřent Poloha: Šířka: Popis:

dole 30 mm Roz. profil 30mm Lichtgrau
Rozměry: 3450mm x 2920mm
Hmotnost: 471 Kg
Poznámka:
VCHODOVÉ DVEŘE OTVÍRAVÉ VEN I!
HL.KŘĹDLO PRAVÉ PŘí POHLEDU ZVENKU I!
MAX.ŠÍŘKA PRO ŠTULPOVÉ DV JE 2000 MM I!

81 200,00

2 31,38 m

- KLIKA/KOULE F99 PZ-92 s překrytím
cyl.vloŽky barva F99 bílá

- Zámková vložka 55+40
- Samozavírač GEZE TS4000 rameno s aretací, barva bílá

IntNr: DZOBO
- výpočet obvodových metrů
Položky: 1

0,00 0,00

Žpracoval: Ing.Miroslav Bartoš, PKS okna a.s., tel.: 606 789 873, e-mail: bartos@pks,cz, www.pksokna.cz
strana č. 2 l 4



Cenová nabídka: P307217A ze dne 8.6.2023

položce "Systém PKS3". Vyberte si prosím sami, zda chcete při montáži použít normové ti. výrazně draŽŠí řešení
nebo levnejši - nenormové řešení tj. pouze prosté vypěněni montážni spáry. VáŠ výběr budeme respektovat a bude
uvedený ve smluvních podmínkách.

Okno a dveře jsou ve schématech znázorněny při pohledu na závěsy (pantyY Tj. výrobky otvíravé dovnitř (majÍcÍ
závěsy v interiéru) jsou znázorněné při pohledu zevnitř. výrobky otvírave ven (mající závěsy v exteriéru) jsou
znázorněné přj pohledu zvenku!
Pokud jsou předmětem cenové nabídky sklopně posuvné nebo zdvižně posuvné dveře, jsou tyto prvky znázorněny
vždy pri pohledu zevnitř!

Při extrémních teplotnIch podmínkách může u trojskel docházet ke kondenzaci na vnějším skle (popř. zamrznutí
vnějšího skla) - tento jev je považovaný za příznivý a dokazuje vysoké izolační vlastnosti trojskla.

Vysoké tepe|ně-izo|ačni hodnoty (Uw) pro pasivní domy splňuji pouze stavební výplně. Plastové spojovací prvky
tyto hodnoty nesplňují.

V případě dodávky prvků obsahuýcích elektrické zařIzenI, musí být pťÍslušná kabeláž ve zdivu uložena vžďY do
chráničk¥ a v těsne blIzkosti pwKU ukončena v instalační krabici. Na zarÍzenÍ, jehož kabeláž bude ve zdivu uložena
jiným způsobem, nelze uplatňovat případnou reklamaci.

Počet komor plastoýých profilů se může lišit od základních rámových a křIdlových okenních profilů v návaznosti na
jejich základni funkci.

Zamezte nerovnoměrnému zahřIvánI povrchu sk|al Předmě,ty umístěné v blízkosti skla z exteriérové i interiérové
strany,polepy skel apod. mohou způsobit tepelný Bok, který vede až k prasknutí skla. Prasknuti vlivem tepelného
Šoku není vadou skla.

Verze programu, ve kterém byla nabídka zpracována: 2201

Platnost cenové nabídky je dána obchodními sděleními PKS okna a.s. zasílanými elektronicky na
e-mail
uvedený v rámcové smlouvě o podmínkách dodávek zboží.

s přátelským pozdravem

Ing.Miroslav Bartoš

Žpracoval: Ing.Miroslav Bartoš, PKS okna a.s., tel.: 606 789 873, e-mail: bartos@pks.cz, www.pksokna.cz
strana č. 4 l 4



Cenová nabídka: P307217A ze dne 8.6.2023

Celková cena 81.200,00 KČ

Celková cena bez DPH
DPH 0%
Celková cena

81.200,00 KČ
0,00 % 0,00 KČ

81.200,00 KČ

Demontáž stávajících prvků . .. . .. . . . . .

Montáž .............................................,............................................ ...

Zednické zapravení ...........................................................................

Likvidace starých prvků .....................................................................

1.900,00

7.750,00

4.860,00

1.200,00

Doprava a

Celkem bez dph 97.710,00

NAŠE RADY A DOPORUČENÍ:

Při výběru dodavatele ,výplní se zaměřte především na stabilitu dané společnosti a dlouhodobé zkušenosti s
výrobou okenních výplni.

Věnujte pozornost nejenom délce záruční doby, daných výrobků, ale i servisním službám, jen tradiční český
výrobce, který již řadu let dodává na trh kvalitní výrobky, nabjzi (se nebojí nabídnout) servisní služby.

Ověřte provedeni vchodových dveří, které jsou z hlediska bezpečnosti a Četnosti použNání nejdůležitějšIm prvkem
Vašeho bydlení.

DALŠÍ INFORMACE K CENOVÉ NABÍDCE:

Systém PKS 3 obsahuje:
(Systém PKS 3 - certifikovaný parotěsný a paropropustný systém pro montážní spáru od společnosti PKS okna a.s.)

- exteriérovou fólii nebo komprimační pásku
- montáž exteriérové fólie nebo komprimační pásky
- interiérovou fólii
- montáž interiérové folie

Pokud je použita páska s perlinkou na ostění, zapravuje objednatel (platí v případě novostaveb a rekonstrukcí bez
zednického zapravení)

Upozornění:
Zakryti pásek zejména venkovních musí být provedeno difuzně otevřeným materiálem, aby nedoŠlo k porušení
funkčnosti pásky.

Od 1.5.2014 je platná norma ČSN 746077 (Okna a vnější dveře - požadavký na zabudování). Tato norma
předepisuje všem dodavatelům otvorových výplní ošetřit montážní spáru (ti. g,peněný prostor mezi rámem a zdi
potažmo podlahou) parotěsnou a vodotesnou páskou. V naší cenové nabídce v te cenu za normové provedeni v

Zpracoval: Ing.Miroslav Bartoš, PKS okna a.s., tel.: 606 789 873, e-mail: bartos@pks.cz, www.pksokna.cz
strana č. 3 l 4


